Sezona: 2018/2019
Prelazni rok: Vanredan MK RKS

RedBr

EBR

IGRAC

Odobravaju se prelasci

04/12
04/13
04/14
04/15
04/16
04/17

0405614017
0410913008
0438311030
0462614016
0402613003
0402613051

Injac Aleksa
Babi¢ Minja
Raskovi¢ Aleksa
Planojevi¢ Matej
Sreckovi¢ Filip
Nikoli¢ Nikola

IZ KLUBA

04330 Bask

04109 Novi Beograd 7
04015 Beograd
04626 Cerak

04058 Probasket
04075 Bkk Radnicki

Uslovno se odobrava prelazak nakon dostavljanja ugovora
04/18 0105715012

Ivanovi¢ Teodora

01057 Srem Basket

15.11.2018

U KLUB INFO

04016 Beovuk 72
04016 Beovuk 72
04162 IBC
04131 Zarkovo
04556 As Basket
04125 Slodes

04033 Crvena Zvezda



